iguatu.ce.gov.br
@preíeituraiguetu

(88) 3581-ó5ó3
Rua Guilhard: Gomê! de AÍaújo, S/N, Esplânada ll

Lruatu, ( eará, Brasil I cEP ó35O5-OO5
CNPI: 07.810.4ó8lOO1-90

NTE pagará à CONTRATADA pelo fomecimento
a )-.

ú objeto deste

contrato, o valor global de R§ 83.100,00 (oitentÂ e três mil e cem rr:ais), conÍtrme planilha(s)

abaixo:

300

300

300

sERVrÇOITEM ESPECTFTCAÇÕES

Io
O

O

I

ESCRITA PUBLICIDADE
PROPAGANDA E ASSESSORIA

PÚBLICA LTDA

JORNAL IMPRESSO
DE GRANDE
CIRCULAÇÂO
ESTADUAL
CARDENO.

ESCRITA PT]BLICIDADE
PROPAGANDA E ASSESSORIA